
Dexus Internet s.r.o.       Osadní 799/26       170 00 Praha 7, CZ
www.dexus.net       info@dexus.net       +420 7766 33987 (7766 DEXUS)

Ceník serverhostingu

Umístění a připojení serveru či zařízení

Položka Cena

1U rack server, zařízení (měs.)
2U rack server, zařízení (měs.)
4U rack server, zařízení (měs.)
desktop PC server, zařízení (měs.)

Příplatky za rychlejší připojení

Položka Cena

Připojení rychlostí 1 Gbit/s zdarma
Připojení rychlostí 10 Gbit/s individuálně
Pravidelný měsíční příplatek za rychlejší připojení serveru, zařízení.

Příplatky za další data

Položka Cena

Přenos dat do 100 GiB/měs. včetně zdarma
Přenos dat do 200 GiB/měs. včetně 495,00 Kč
Přenos dat do 500 GiB/měs. včetně 795,00 Kč
Přenos dat do 1000 GiB/měs. včetně
Přenos dat do 2000 GiB/měs. včetně
Přenos dat nad 2000 GiB/měs. individuálně
Pravidelný měsíční příplatek za větší množství přenášených dat.

Příplatky za elektrickou energii

Položka Cena

dle ceny el. energie daného datacentra na vyžádání
Na požádání sdělíme aktuální sazbu Kč/kWh v daném datacentru.

Související služby

Položka Cena

Instalační poplatek (jednorázově) 995,00 Kč
Další IP adresa (měs.) 295,00 Kč
Zálohování na zálohovací server Dexus (Kč/GiB/měs.) 2,00 Kč
Vedení DNS záznamů k doménám zdarma
Správa serverů

Ceník je platný od 2.5.2022.

Uvedené ceny obsahují poplatek za připojení zařízení k Internetu rychlostí 1 Gbit/s, poplatek za přenos dat do objemu 100 GiB za měsíc a 
jednu pevnou veřejnou IPv4 adresu. Případné další varianty rychlejšího připojení či jiného datového limitu jsou řešeny formou příplatků (viz 
níže) k těmto cenám.

1 595,00 Kč
2 395,00 Kč
2 895,00 Kč
2 895,00 Kč

1 495,00 Kč
1 995,00 Kč

více zde

https://www.dexus-hosting.cz/sluzby/sprava-serveru-a-lan-siti/

	List1

